平成　　　年　　　月　　　日
株式会社○○○○○
〒○○○―○○○○
　　　　　　　　　　　　様
神奈川県神奈川市神奈川町○○－○○

株式会社○○○○○

TEL：○○－○○○○－○○○○

FAX：○○－○○○○－○○○○

○○○○○部　○○○○○課

担当：○○　○○

受注確認書
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、○月○日電話にてご注文いただきました内容につきまして、下記のとおり確認させていただきます。ご確認の上、確認欄に記入・捺印後、ご返送くださいますようお願い申しあげます。
敬具
	商品名
	数　量
	単　位
	単　価
	金　額

	小　計

	消費税

	合　計

【 確認欄 】
	会社名
	ご担当者名
	確認印